PORTARIA nº 130,

                                 de 13 de dezembro de 2013.

Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense –

UNIPLAC, no uso de suas atribuições, conferidas pelo Artigo 25, XV do Regimento Geral

da Universidade,

RESOLVE:

Art. 1°- Nomear o Professor Claiton Camargo de Souza no cargo de Coordenador do

Curso de Sistemas de Informação, da Universidade do Planalto Catarinense -

UNIPLAC, com dedicação de 17 horas semanais, de acordo com Ato Normativo

n° 005, de 28 de março de 2011.

Art.  2°-  Esta portaria terá efeito retroativo a 05 de dezembro de 2013.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor